
令和３年６月３日 

お客様・お取引先様・関係各位 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生について 

 

 

株式会社 市 原 組  

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

６月３日、Ｒ２国道５１号東金山橋下部他その１工事現場にて、弊社社員 1名が、新型コロナ 

ウイルスに感染していることが判明いたしました。当該者は、現在軽症で、保健所の対応待ちです。 

 

感染者の行動履歴を確認した結果、当該工事現場の社員からは濃厚接触者は認められないこと

を確認しております。工事は６月３日から一時中止、事務所内の消毒も実施し、感染拡大防止に

向けた対応を行っております。 

今後、保健所の指導のもと、対応してまいります。 

 

弊社では、従来からお客様、お取引先様・関係各位の安全を最優先に考え、さまざまな感染予防

対策を実施してまいりましたが、今回弊社社員から感染者を発生させてしまいましたことについて 

深くお詫び申し上げます。 

 

今後も、各関係機関と連携し、関係者皆様の安全確保のため感染拡大防止に努めてまいります。 

何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 


